

OBEC HOŘESEDLY

Hořesedly 92, 270 04, okr. Rakovník

IČO 00243710, BÚ č. 540 599 309 / 0800

e-mail: starosta@obec-horesedly.cz

www.obec-horesedly.cz

Věc: Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sděluji:

Ad 1) Ano, obec průběžně se zástupci zhotovitele stavby a zástupci investora stavby jedná.

Ad 2) Za obec jedná starostka a místostarosta s investorem stavby ŘSD ČR panem _____, panem _____ a zhotovitelem stavby EUROVIA CZ a.s. panem _____, panem _____, panem _____. Jednání probíhají osobně nebo telefonicky. Výsledkem jednání je zajištění čistícího vozu, kropícího vozu a zametacího vozu zhotovitelem stavby na náklady zhotovitele stavby. Obec Hořesedly si je vědoma problematiky související se znečišťováním a poškozováním vozovky stavební technikou zapojenou do výstavby D6. V této věci starostka obce opakovaně urgovala odpovědné subjekty telefonicky i osobně, avšak ke komunikaci touto formou nejsou k dispozici žádné písemné záznamy či oficiální dokumenty.

Ad 3) Jako občan obce máte podle § 16 odst. 2 písm.e) zákona č. 128/2000Sb., o obcích právo nahlížet do zápisů zastupitelstva v plném znění a pořizovat si z nich výpisy. Toto nahlédnutí je možné uskutečnit osobně na úřadu obce v úředních hodinách. Toto právo na nahlížení je zakotveno v zákoně o obcích, který však současně neukládá obci povinnost zasílat plné, neanonymizované znění zápisů na dálku, pokud jde o občany, kteří mají privilegovaný přístup k těmto informacím. Vzhledem k tomu, že jste o zápis požádala touto cestou, zasíláme Vám jej nyní v plném znění v příloze této odpovědi.

Poskytované informace slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

V Hořesedlích 13. 3. 2025

Jiřina Milerová

Starostka obce